2020 年５月８日

各  位

会  社  名 滝 沢 ハ ム 株 式 会 社
代表者の役職名 代表取締役社長 瀧 澤 太 郎

本 店 所 在 地 栃木県栃木市泉川町 556

（コード番号：２２９３）

問い合わせ先 常務取締役管理本部長 山口 輝
電 話 番 号 ０２８２－２３－５６４０

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2020年３月期の期末配当金を無配とすることを決議致し

ましたことを重く受け止め、経営責任を明確にするため、下記の通り役員報酬の減額を行うことを

お知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

  代表取締役  月額報酬の 25％を減額

  専務取締役  月額報酬の 15％を減額

  常務取締役  月額報酬の 10％を減額

  常勤監査役  月額報酬の  5％を減額

  執行役員   月額報酬の 10％を減額

２．対象期間

 2020 年５月から７月までの３か月間

 以 上